МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2013 г. № 5554

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 27.03.2012 № 1099 «О реестре муниципальных услуг

муниципального образования «Город Магадан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 27.03.2012 № 1099 «О реестре

муниципальных услуг муниципального образования «Город Магадан» следующие

изменения:

1.1. Подпункт 4.13 пункта 4 приложения № 1 к постановлению изложить в новой

редакции:

«4.13. Размещение Реестра на официальном сайте мэрии города Магадана

осуществляется управлением по информационной политике мэрии города Магадана по

мере предоставления информации о Реестре комитетом экономического развития.».

1.2. Дополнить раздел II приложения № 2 к постановлению подразделом 2.8

следующего содержания:

Услуги в сфере социальной поддержки семьи и молодежи

2.8 Предоставление мер

муниципальной

поддержки

МКУ «Центр

социальных

выплат города

Магадана»

Федеральный закон от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах

организации местного

самоуправления в

Российской федерации»;

решение Магаданской

городской Думы от

31.10.2008 № 120-Д «О

городской целевой

программе

«Совершенствование

условий

жизнедеятельности

жителей города Магадана

с ограниченными

возможностями» на 2009-

2013 годы»; решение

Магаданской городской

Думы от 31.10.2008 № 121-

Д «О городской целевой

программе

«Муниципальная

Физические лица,

юридические

лица

consultantplus://offline/ref=BCF4D8C296E5700D741659916451DDEB98D15509D6DB094FD993212A02EB2B0F1D6154D986EF9C64E2589AB35937B3D08E3B2E1418886FD2FA0FBDBCWBB
consultantplus://offline/ref=BCF4D8C296E5700D741659916451DDEB98D15509D6DB094FD993212A02EB2B0F1D6154D986EF9C64E35E9DB55937B3D08E3B2E1418886FD2FA0FBDBCWBB
consultantplus://offline/ref=BCF4D8C296E5700D741659916451DDEB98D15509D6DA0F43DC93212A02EB2B0F1D6154CB86B79065EB459CB64C61E295BDW2B
consultantplus://offline/ref=BCF4D8C296E5700D741659916451DDEB98D15509D6DA0F43DC93212A02EB2B0F1D6154D986EF9C64E35B99BE5937B3D08E3B2E1418886FD2FA0FBDBCWBB
consultantplus://offline/ref=BCF4D8C296E5700D741659916451DDEB98D15509D6DA0F43DC93212A02EB2B0F1D6154D986EF9C64E35994B35937B3D08E3B2E1418886FD2FA0FBDBCWBB
consultantplus://offline/ref=BCF4D8C296E5700D7416479C723D87E590DE0301D6D8051C83CC7A7755E22158482E5597C3EA8364E2459EB753B6WAB
consultantplus://offline/ref=BCF4D8C296E5700D741659916451DDEB98D15509D6D80B42DE93212A02EB2B0F1D6154CB86B79065EB459CB64C61E295BDW2B
consultantplus://offline/ref=BCF4D8C296E5700D741659916451DDEB98D15509D1DC084DDA93212A02EB2B0F1D6154CB86B79065EB459CB64C61E295BDW2B

поддержка отдельных

категорий жителей города

Магадана» на 2009 год»;

положение об управлении

социальной поддержки

семьи и молодежи мэрии

города Магадана; устав

муниципального

казенного учреждения

«Центр социальных

выплат города Магадана»

1.3. Заменить по всему тексту приложения № 2 слова «Комитет по работе с

хозяйствующими субъектами и развитию производственно-потребительской

инфраструктуры мэрии города Магадана» словами «Комитет по работе с хозяйствующими

субъектами мэрии города Магадана».

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя мэра города Магадана Ю.Ф. Гришана.

Мэр города Магадана

С.В. Абрамов

consultantplus://offline/ref=BCF4D8C296E5700D741659916451DDEB98D15509D6DE0A4DD893212A02EB2B0F1D6154D986EF9C64E35A94BF5937B3D08E3B2E1418886FD2FA0FBDBCWBB
consultantplus://offline/ref=BCF4D8C296E5700D741659916451DDEB98D15509D6DA0F43DC93212A02EB2B0F1D6154D986EF9C64E3589BB35937B3D08E3B2E1418886FD2FA0FBDBCWBB